‭Câmara Municipal de Vereadores de‬
‭Glória do Goitá‬

‭Casa José Correia de Oliveira‬

‭Ofício nº 323/2023 - GP‬

‭Glória do Goitá, 22 de maio de 2023.‬

‭Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal.‬
‭Sr. José Kaio Felipe Nery.‬

‭Assunto‬‭: Doação de bens móveis.‬

‭Através‬‭deste,‬‭fica‬‭registrado‬‭a‬‭doação‬‭dos‬‭bens‬‭móveis‬‭à‬‭delegacia‬‭da‬‭64°‬‭Circunscrição‬‭(DP‬‭de‬‭Glória‬‭do‬
‭Goitá),‬ ‭os‬ ‭bens‬‭citados‬‭estão‬‭descritos‬‭como‬‭cadeiras‬‭e‬‭mesas‬‭,‬‭contendo‬‭anexo‬‭único‬‭com‬‭as‬‭imagens‬‭dos‬
‭mesmos. A doação ocorreu no dia 22 de maio de 2023.‬

‭Bens doados:‬

‭- 5 cadeiras (na cor azul)‬

‭- 2 mesas/escrivaninhas‬

‭Atenciosamente.‬

‭_________________________________‬
‭José Kaio Felipe Nery‬

‭- Presidente –‬

‭Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Gló ria do Goitá /PE - CEP: 55.620-000‬
‭CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com‬

‭Câmara Municipal de Vereadores de‬
‭Glória do Goitá‬

‭Casa José Correia de Oliveira‬

‭ANEXO‬

‭Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Gló ria do Goitá /PE - CEP: 55.620-000‬
‭CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com‬

‭Câmara Municipal de Vereadores de‬
‭Glória do Goitá‬

‭Casa José Correia de Oliveira‬

‭Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Gló ria do Goitá /PE - CEP: 55.620-000‬
‭CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com‬